



Nutritional Analysis

Code Description	Serv. Wt. (g)	Cals.	Cals from Fat (g)	Total Fat (g)	Sat Fat (g)	Trans Fat (g)	Chol. (mg)	Sodium (mg)	Carb (g)	Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vit. A (IU)	Vit. C (mg)	Calc. (mg)	Iron (mg)	Grain Equiv.
3005 & 9005 Turkey Spice	28	127.00	40.96	4.63	1.99	0	0.06	83.39	19.64	0.42	7.53	1.32	1.28	0.11	7.11	0.35	3/4
3012 & 9012 Spring Egg Asst.	20	85.40	29.89	3.32	0.64	0	0.0	58.49	12.46	1.19	5.26	1.42	6.42	0.01	3.00	0.38	1/2
3022 Fiesta Cookie	26	111.06	38.79	4.31	0.83	0	0.05	76.04	16.19	1.55	6.84	1.85	8.35	0.01	3.90	0.50	3/4
3030 & 9030 Jack O' Lantern	20	85.63	29.97	3.33	0.64	0	0.04	58.55	12.49	1.19	5.27	1.43	6.42	0.01	3.00	0.38	1/2
3050 & 9050 Valentine Heart	20	85.44	29.89	3.32	0.64	0	0.04	58.30	12.47	1.19	5.25	1.42	6.43	0.01	3.00	0.38	1/2
3045 & 9045 Shamrock	20	85.44	29.89	3.32	0.64	0	0.04	58.53	12.47	1.19	5.25	1.42	6.43	0.01	3.00	0.38	1/2
3170 Festive Tree & Bell	20	85.44	29.89	3.32	0.64	0	0.04	58.53	12.47	1.09	5.25	1.42	6.43	0.01	3.00	0.38	1/2
9082 Holiday Wreath	20	85.40	29.89	3.32	0.64	0	0.04	58.49	12.46	1.19	5.26	1.42	6.43	0.01	2.99	0.38	1/2
9110 Red Apple	20	84.60	29.16	3.24	0.63	0	0.03	56.73	12.48	1.16	5.48	1.38	6.43	0.01	2.06	0.37	1/2
3027 & 9027 Green Egg	20	84.08	29.16	3.24	0.82	0	0.05	57.32	12.85	1.19	5.32	0.88	6.43	0.02	3.00	0.38	1/2
9308 Happy Birthday	26	111.06	38.79	4.31	0.83	0	0.05	76.04	16.19	1.55	6.84	1.85	8.35	0.01	3.90	0.50	3/4



Ingredient & Allergen Statement

Red Apple Cookie – Code: 9110

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Decorative Topping (Sugar, Confectioner's Glaze, Red # 3, Carnauba Wax, Yellow # 6, Red # 40, Blue # 2), Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Jack O' Lantern Cookie – Codes: 3030 & 9030

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Decorative Topping (Sugar, Confectioner's Glaze, Yellow # 6, Carnauba Wax), Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural and Artificial Flavors, Baking Soda, Citric Acid, Yellow # 6. Allergens: Wheat, Milk.

Turkey Spice Cookie – Codes: 3005 & 9005

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Decorative Topping (Sugar, Confectioner's Glaze, Yellow # 6, Carnauba Wax), Nonfat Dry Milk, Molasses, Spices, Wheat Starch, Salt, Natural and Artificial Flavor, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Wreath Cookie – Code: 9082

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Decorative Topping (Sugar, Corn Starch, Confectioner's Glaze, Yellow # 5 Lake, Yellow # 5, Blue # 1 Lake, Carnauba Wax, Red # 3, Blue # 1, Red # 40, Yellow # 6, Blue # 2), Water, Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Tree & Bell Assortment – Code: 3170

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Decorative Topping (Sugar, Corn Starch, Confectioner's Glaze, Yellow # 5, Red # 3, Blue # 1, Carnauba Wax, Red # 40, Yellow # 6, Blue # 2), Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Valentine Cookie – Codes: 3050 & 9050

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Decorative Topping (Sugar, Confectioner's Glaze, Red # 3, Carnauba Wax, Yellow # 6, Red # 40, Blue # 2), Water, Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Shamrock Cookie – Codes: 3045 & 9045

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Decorative Topping (Sugar, Yellow # 5 Lake, Confectioner's Glaze, Blue # 1 Lake, Carnauba Wax), Water, Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Spring Egg Assortment – Codes: 3012 & 9012

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Decorative Topping (Sugar, Confectioner's Glaze, Carnauba Wax, Red # 3, Blue # 1, Red # 40, Yellow # 5), Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Green Egg Cookie – Codes: 3027 & 9027

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Decorative Topping (Sugar, Yellow # 5 Lake, Confectioner's Glaze, Blue # 1 Lake, Carnauba Wax), Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Fiesta Cookie – Code: 3022

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Decorative Topping (Sugar, Corn Starch, Confectioner's Glaze, Yellow # 5, Red # 3, Blue # 1, Carnauba Wax, Red # 40, Yellow # 6, Blue # 2), Water, Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Happy Birthday Cookie – Code: 9308

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Decorative Topping (Sugar, Corn Starch, Confectioner's Glaze, Yellow # 5, Carnauba Wax, Red # 3, Blue # 1, Red # 40, Yellow # 6, Blue # 2), Nonfat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural & Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Ginger Graham – Code: 9410

Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Sugar, Water, Invert Sugar, Non Fat Dry Milk, Molasses, Wheat Starch, Salt, Lecithin (Emulsifier), Natural and Artificial Flavors, Mono-Diglycerides (Emulsifier), Spices, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Earth Cookies – Code: 9800

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Non Fat Dry Milk, Wheat Starch, Salt, Natural and Artificial Flavors, Baking Soda. Allergens: Wheat, Milk.

Amigo's Chocolate Chip Cookies – Code: 9788

Whole Wheat Flour, Sugar, Shortening (High Monounsaturated Canola Oil, Hydrogenated Cottonseed Oil, Citric Acid), Chocolate Chips (Sugar Chocolate Liquer, [processed with Alkali], Cocoa Butter, Dextrose, Milkfat, Soy Lecithin, Milk, Salt, Natural and Artificial Flavors), Water, Baking Soda, Egg Solids (Whole Egg, Corn Syrup, Salt), Natural and Artificial Flavors, Salt, Caramel (for color). Allergens: Wheat, Milk, Soy, Eggs.

Amigo's Iced Oatmeal Cookies – Code: 9787

SHORTENING (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL), SUGAR, OATS, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, INVERT SUGAR, BAKING SODA, CORN SYRUP, SALT, EGGS, CINNAMON.
ICING: FONDO SUGAR, WATER, KOSHER GELATIN, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR. ALLERGENS: WHEAT, EGGS.

Amigo's Snickerdoodle Cookies – Code: 9799

Whole Wheat Flour, Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Shortening (Interesterified Soybean Oil), Water, Eggs, Sodium Bicarbonate, Salt, Cinnamon, Natural and Artificial Flavor, Cream of Tartar. Allergens: Wheat, Eggs.

Allergens

Some products may contain the following food allergens: wheat, eggs, milk, and soy (please note Interesterified Soybean Oil is not considered a soy allergen). The Kids' Kookie Company product line does not contain peanuts, peanut oil, or peanut-based products, as well as any form of tree nuts. However, the facility that manufactures our products does occasionally process goods with peanuts. The manufacturer recognizes that there are ingredients that may cause life-threatening allergic reactions to individuals sensitive to these ingredients. Thorough HACCP procedures and control methods are used to eliminate the possibility of cross contact between allergen-containing products and non-allergen-containing products.